

Položkový rozpočet stavby

Datum: 27.11.2020

Stavba : 4945 Vodovod Břilice

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : ZVŠ stavitelství Třeboň s.r.o.
Sádecká 248/II
37901 Třeboň

IČO : 63887398
DIČ : CZ-63887398

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-441,30
DPH	21 %	-92,67
Cena celkem za stavbu		-533,97

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH	Základ DPH	DPH celkem
		15 %	21 %	
01 Změnový list	-533,97	0	-441,30	-92,67
Celkem za stavbu	-533,97	0	-441,30	-92,67

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Rozpočet (část objektu)	01 Změnový list 494501 Změnový list I.etapa
---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
0 Přípravné a pomocné práce						
1	072103002	Projednáni DIO a DIR	kpl	-1,00	5 000,00	-5 000,00
2	072103021	Zajištění DIO	kpl	-1,00	5 000,00	-5 000,00
0 Přípravné a pomocné práce						-10 000,00
1 Zemní práce						
3	131252502	Hl. jamek s naložením	m3	-0,64	1 500,00	-960,00
1 Zemní práce						-960,00
2 Základy a zvláštní zakládání						
4	275313611	Základy BP patky, bloky	m3	-0,64	3 000,00	-1 920,00
5	275351121	Bednění patek zřízení	m2	-2,40	300,00	-720,00
6	275351122	Bednění patek odstranění	m2	-2,40	150,00	-360,00
2 Základy a zvláštní zakládání						-3 000,00
8 Trubní vedení						
7	01	Montáž tvarovek filtr, TP	kus	6,00	500,00	3 000,00
8	850-04	TP 100/300 AŠ šrouby, těsnění	kpl	1,00	500,00	500,00
9	850-05	Propoj PE 100 ul. Sídliště + spoj. mat.	m	5,00	450,00	2 250,00
10	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém včetně	kus	3,00	550,00	1 650,00
11	02	DTZ staré VŠ v trase DN 200cm km ,0225	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
12	01	Filtr DN 100 nebyl ve výkazu výměr	kus	1,00	10 873,00	10 873,00
13	28613813	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 6,3 x 6000 mm propoj Sídliště	m	5,00	264,25	1 321,25
14	850-03	Spoj. mat. + těsnění	kpl	5,00	300,00	1 500,00
15	85001	TP 80/500 H1,H2	kus	2,00	890,00	1 780,00
16	85002	TP 80/400 H1,H3	kus	3,00	990,00	2 970,00
8 Trubní vedení						33 344,25
99 Staveništní přesun hmot						
17	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,06	700,00	43,34
99 Staveništní přesun hmot						43,34
Celkem za objekt						19 427,59

Vedlejší rozpočtové náklady		Celkem
Ztížené výrobní podmínky		
Oborová přírážka		
Přesun stavebních kapacit		
Mimostaveništní doprava		
Zařízení staveniště		
Provoz investora		
Kompletační činnost (IČD)		
Rezerva rozpočtu		
Celkem		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Rozpočet (část objektu)	01 Změnový list 4945011 Změnový list II. etapa
---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
0 Přípravné a pomocné práce						
1	072103011.1	DIO IV. třída	kpl	-1,00	100,00	-100,00
0 Přípravné a pomocné práce -100,00						
1 Zemní práce						
2	1131107322	Odstranění podkladů	m2	-42,00	150,00	-6 299,70
3	119001405R00	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 200 mm	m	-1,10	500,00	-550,00
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-3,30	500,00	-1 650,00
5	141751100U00	Řízený protlak DN 200mm	m	38,00	2 170,00	82 460,00
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	-111,49	50,00	-5 574,30
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	-111,49	30,00	-3 344,58
1 Zemní práce 65 041,42						
12 Odkopávky a prokopávky						
8	125253101R00	Vykopávky kanálů pro zemědělské meliorace v hor. 3	m3	-17,86	250,00	-4 465,75
9	125303101R00	Hl. rýh. v hor. 4	m3	-30,66	250,00	-7 664,75
10	1300011101	Příplatek k cenám	m3	-10,78	21,00	-226,30
11	132254204	Hl. rýh hor.3 do 500m3	m3	-30,66	190,00	-5 825,02
12	162253101R00	Vodorovné přemístění výkopku	m3	-16,80	55,00	-924,00
13	162751117	Vod. přem. do 10000m	m3	-6,68	217,00	-1 450,21
14	162751119	Příplatek za 1000m	m3	-60,15	21,00	-1 263,09
15	162751137	Vod. přem. hor.4a5 do10000m	m3	-6,68	217,00	-1 450,21
16	162751139	Příplatek k přemíst. za 1000m	m3	-60,15	21,00	-1 263,09
17	167152000U00	Naložení výkopku strojně hor tř.1-4	m3	-8,40	35,00	-294,00
18	171201000U00	Ulož sypaniny do násypu zhut tř.1-2	m3	-8,40	25,00	-210,00
19	171201231	Poplatek za uložení	t	-13,37	100,00	-1 336,60
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-10,08	121,00	-1 219,56
21	175111101	Obsyp potrubí	m3	-37,87	99,00	-3 749,23
22	175111109	Příplatek za obsyp	m3	-37,87	33,00	-1 249,74
23	182001111R00	Úprava pláně	m2	-42,00	35,00	-1 469,93
12 Odkopávky a prokopávky -34 061,47						
4 Vodorovné konstrukce						
24	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-4,20	777,00	-3 263,40
4 Vodorovné konstrukce -3 263,40						
8 Trubní vedení						
25	850311811	Bourání trub LT	m	-38,18	55,00	-2 099,90
26	871351111R00	Montáž trubek výkopu 150mm	m	-38,18	77,00	-2 939,86
27	899722113	Krytí potrubí folií	m	-38,18	5,00	-190,90
8 Trubní vedení -5 230,66						
99 Staveništní přesun hmot						
28	997013501	Odvoz suti na skládku	t	-1,68	99,00	-166,32
29	997013509	Příplatek k přesunu	t	-30,24	21,00	-635,04
30	997013849	Poplatek za uložení	t	-1,68	200,00	-336,00
99 Staveništní přesun hmot -1 137,36						
Celkem za objekt						21 248,53

Vedlejší rozpočtové náklady	Celkem
Ztížené výrobní podmínky	
Oborová přírážka	
Přesun stavebních kapacit	
Mimostaveništní doprava	
Zařízení staveniště	
Provoz investora	
Kompletační činnost (IČD)	
Rezerva rozpočtu	
Celkem	

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Rozpočet (část objektu)	01 Změnový list 4945013 Změnový list přípojky
---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
0 Přípravné a pomocné práce						
1	02	Vyhledání přípojek - neznámá trasa 2hod.x800,- + 2hod.x200	kpl	3,00	2 000,00	6 000,00
0 Přípravné a pomocné práce						6 000,00
8 Trubní vedení						
2	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150 penzion	kus	1,00	500,00	500,00
3	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových penzion	kus	1,00	300,00	300,00
4	42271414	Pas navrtávací DN 100	kus	-7,00	1 550,00	-10 850,00
5	HA1851K0000T	Poklop dom. přípojky penzion	kus	1,00	410,00	410,00
6	HA2051K0000T	Podklad pod poklop plast penzion	kus	1,00	150,00	150,00
7	HA531006305416T	Pas navrt. DN 150mm - penzion + 7x pas v trase	kus	8,00	2 975,48	23 803,84
8	HA9500500650AT	Zemní souprava teleskop.přípojková penzion	kus	1,00	1 415,39	1 415,39
8 Trubní vedení						15 729,23
99 Staveništní přesun hmot						
9	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,12	700,00	82,60
99 Staveništní přesun hmot						82,60
Celkem za objekt						21 811,83

Vedlejší rozpočtové náklady		Celkem
Ztížené výrobní podmínky		
Oborová přírážka		
Přesun stavebních kapacit		
Mimostaveništní doprava		
Zařízení staveniště		
Provoz investora		
Kompletační činnost (IČD)		
Rezerva rozpočtu		
Celkem		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Změnový list
Rozpočet (část objektu)	4945012 Změnový list III. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
0 Přípravné a pomocné práce						
1	111209111R00	Spálení proutí, klestu, pro jakoukoliv dřevinu	m2	-15,00	14,50	-217,50
2	115001105	Převedení vody potrubím	m	-15,00	700,00	-10 500,00
3	115101201	Čerpání vody do 10m	hod	-32,00	100,00	-3 200,00
4	115101301	Pohotovost ČS	den	-4,00	500,00	-2 000,00
5	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	15,00	123,00	1 845,00
6	171153101	Zemní hrázka	m3	-9,21	500,00	-4 605,50
7	174101101	Zásyp rýh sypaninou	m3	-40,40	99,00	-3 999,24
8	175111101	Obsyp potrubí sypaninou ručně	m3	-18,49	77,00	-1 423,46
9	175111109	Příplatek za prohození	m3	-18,49	25,00	-462,16
10	01	DTZ mobiliář školka- připomoc TS 1x800,- + 1x200,-	kpl	3,00	1 000,00	3 000,00
0 Přípravné a pomocné práce						-21 562,87
1 Zemní práce						
11	125303101R00	Vykopávky kanálů založení hrázky	m3	-17,86	250,00	-4 465,75
12	131252502	Hloubení jamek pro plot	m3	-1,28	1 000,00	-1 280,00
13	132254202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-87,00	170,00	-14 790,00
14	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4	m3	-87,00	250,00	-21 750,00
15	141751100U00	Řízený protlak DN 200mm	m	38,00	2 170,00	82 460,00
16	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-46,40	50,00	-2 320,00
17	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	-135,00	80,00	-10 800,00
18	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-46,40	30,00	-1 392,00
19	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-135,00	30,00	-4 050,00
1 Zemní práce						21 612,25
12 Odkopávky a prokopávky						
20	162751117	Vod. přem. do 10000m	m3	-22,00	217,00	-4 774,00
21	162751119	Příplatek za 1000m	m3	-198,00	21,00	-4 158,00
22	162751137	Vod. přem. hor.4 a 5 do10000m	m3	-18,00	217,00	-3 906,00
23	162751139	Příplatek k přemíst. za 1000m	m3	-162,00	21,00	-3 402,00
24	171201231	Poplatek za uložení	t	-66,00	100,00	-6 600,00
12 Odkopávky a prokopávky						-22 840,00
2 Základy a zvláštní zakládání						
25	275313611	Základy z BP	m3	-1,28	3 000,00	-3 840,00
26	275351122	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-4,80	150,00	-720,00
27	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-4,80	300,00	-1 440,00
2 Základy a zvláštní zakládání						-6 000,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						
28	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	-10,00	350,00	-3 500,00
29	348401120	Montáž oplocení	m	-15,00	50,00	-750,00
30	31327512	Pletivo plast 1500mm	m	-15,00	79,00	-1 185,00
31	55334202	Objímka	kus	-4,00	30,00	-120,00
32	55342190	Vzpěra plot	kus	-4,00	250,00	-1 000,00
33	55342195	Hlava vzpěry	kus	-4,00	30,00	-120,00
34	55346444	Sloupky z ocelových trubek H 255 cm	kus	-6,00	250,00	-1 500,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						-8 175,00
4 Vodorovné konstrukce						
35	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-4,18	777,00	-3 247,86
4 Vodorovné konstrukce						-3 247,86
8 Trubní vedení						
36	850311811	Bourání potrubí LT	m	-90,00	50,00	-4 500,00
37	899722113	Krytí potrubí folií	m	-38,00	5,00	-190,00
38	899912113R00	Kluzn é objímky do chráničky,	kus	-6,00	600,00	-3 600,00
39	899913153	Uzavírací manžeta	kus	-2,00	1 000,00	-2 000,00
40	899914114	Montáž ocel. chráničky	m	-5,00	350,00	-1 750,00
41	140111112	Trubka ocel 324mm	m	-5,00	1 500,00	-7 500,00
42	85001	TP 80/1000 kalník stoka	kus	1,00	1 230,00	1 230,00
43	85002	TP 80/500 kalník stoka	kus	1,00	990,00	990,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Rozpočet (část objektu)	01 Změnový list 4945012 Změnový list III. etapa
---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8		Trubní vedení				-17 320,00
99		Staveništní přesun hmot				
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-7,71	700,00	-5 395,77
99		Staveništní přesun hmot				-5 395,77
Celkem za objekt						-62 929,25

Vedlejší rozpočtové náklady		Celkem
	Ztížené výrobní podmínky	
	Oborová přírážka	
	Přesun stavebních kapacit	
	Mimostaveništní doprava	
	Zařízení staveniště	
	Provoz investora	
	Kompletační činnost (IČD)	
	Rezerva rozpočtu	
Celkem		